
Hyvää Pyhän Patrickin päivää!
Nyt on taas se aika vuodesta, jolloin maailma verhoutuu vihreään Pyhän Patrickin päivän kunniaksi. Joka vuosi 17. maaliskuuta koko maailma
saa yhden päivän ajan tilaisuuden olla irlantilainen, verhoutua vihreään ja juhlia Irlannin kansallista juhlapäivää.

Pyhän Patrickin päivän juhlallisuudet alkoivat Kööpenhaminassa jo päivää ennen, kun irlantilaisista ja paikallisista koostuva väkijoukko
kokoontui nauttimaan irlantilaisesta musiikista ja tanssista sekä odottamaan kaupungin tunnetun maamerkin, Pieni merenneito -patsaan,
verhoamista vihreään. Myöhemmin tänään, vain viisi päivää ennen Ruotsin ja Irlannin välistä MM-karsintaottelua, Friends Arena valaisee
Tukholman taivaan vihreäksi. Videoita maamerkeiltä sekä Pyhän Patrikin juhlasta, klikkaa tästä:

http://www.youtube.com/watch?v=IcsRpdU7B90 

Kuvia maamerkkien verhoamisesta vihreään, klikkaa tästä:

http://media.ireland.com/admin/highres/original_1363510490.jpg

http://media.ireland.com/admin/highres/original_1363274454.jpg 

Nämä tapahtumat ovat osa Tourism Irelandin Global Greening -kampanjaa, joka on vuodesta 2010 lähtien verhonnut maailman tunnetuimpia
maamerkkejä vihreään Pyhän Patrickin päivänä.

Kampanja kasvaa vuosi vuodelta, ja tällä kertaa mukaan on saatu myös Rio de Janeiron Kristus-patsas ja Gizan pyramidit. Monet vuosi sitten
vihreään puetuista maamerkeistä ja rakennuksista osallistuvat tänäkin vuonna. Näitä ovat muun muassa Pisan kalteva torni, Sydneyn
oopperatalo, Niagaran putoukset ja New Yorkin Empire State Building.

Pyhän Patrickin päivää alettiin viettää Irlannissa kansallisena juhlapäivänä Irlannin kansallispyhimyksen eli Pyhän Patrickin muistoksi. Päivästä
on sittemmin kehittynyt satojen tuhansien viettämä maailmanlaajuinen irlantilaisen kulttuurin juhla, jonka kulkueiden tunnusväri on vihreä.
Tarinan mukaan Pyhä Patrick karkotti Irlannista kaikki käärmeet. Irlannissa ei luonnollisestikaan ole käärmeitä, eikä todennäköisesti ole
koskaan ollutkaan. Tarina lieneekin symbolinen kertomus pakanallisten tapojen kitkemisestä kristinuskon tieltä.

LOPUT:

Lisätietoja, mediatiedustelut sekä ilmoittautumiset lehdistön ryhmämatkoille:

Cian O'Callaghan

cocallaghan@tourismireland.com

+4533177234

Viitteitä toimittajalle:

Lisätietoja Irlannista saa uudelta kotisivultamme www.ireland.com

Päivitetty mediahuoneemme on osoitteessa http://media.ireland.com

Tiesitkö?

Historioitsijat arvelevat Pyhän Patrickin oikean nimen olleen Maewyn Succat.

Perinteeksi muodostunut Pyhän Patrickin päivän kulkue ei saanut alkuaan Irlannissa, vaan Bostonissa vuonna 1737. Kulkueen järjesti The
Charitable Irish Society -järjestö.


